ふ り が な

入会者 氏名

生 年 月 日 満　　　　　　歳

学校名 ・ 年 組 小学校　　　　　　　年　　　　　　組

ふ り が な

保護者 氏名

健康面での
特 記 事 項

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

入会者 氏名

保護者 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　㊞

　なお、練習・試合等に付随する往復の移動、及び練習中・試合中に、万が一 怪我や事故が起きた場合には、

会費は月2,500円です。年間 30,000円ですので、１月と７月にそれぞれ半期分、15,000円を納めて頂きます。

納入期限 ： 1月～6月分は 1月の初練習までに。 7月～12月分は 7月の初練習までに納入して下さい。

この申込書を添えて、会計まで納めて頂きますよう、お願い申し上げます。　（2021年度 会計 ： 原 母）

　保護者が一切の責任を負うことを誓います。

　綾瀬ドラゴンズ 代表 殿

 ※　２人目以降は兄弟割引として、月2,000円、年 24,000円　（1月と7月に 12,000円 納入）

 ※　途中退会の場合でも返金は致しません。

誓　　約　　書　（新規入会者のみ。継続の場合は記入不要。）

□ 入会 （入会日：　　　　 　年　　 　月　 　　日）　　　□ 継続 （2021年度 前期）　　     ※ □ にチェックをお願いします

　　　私は、綾瀬ドラゴンズの規約に賛同し、年会費を添えて入会を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【  父  ・  母  ・  その他　　　　　　　　　　　　】

〒

入会者が、現在もしくは過去に特記すべき病気や怪我の経験がある場合や
食物アレルギー等がある場合は、ご記入下さい。

【 特になし ・ 治療中 ・ 完治 】　　 時期 ：  　　　　　年～　　　　　年

症状.病名等 ：

会 費 に つ い て

皆様からの会費は、チーム運営のために使用します。（大会等への参加費、グラウンド使用料、野球道具の購入など）

住　　所

別途、選手のスポーツ保険料として800円（年払い）を毎年3月に納めて頂きます。（新入会の方は入会時に800円）

綾瀬ドラゴンズ　入会・継続申込書　2021年度

□ 父母会幹事　 名簿登録、保険加入
□ 会計　　　　 会費入金
□ 事務局　　　 連盟登録
□ 総監（写し） 写し保管
□ 代表　　　　 原本管理

綾瀬ドラゴンズ　入会 ・ 継続　申込書

電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：（父）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（母）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【  男子  ・  女子  】

      年　　　　　月　　　　　日